Liite 2. Vertailutaulukko maksuista

Toimenpide

Rovaniemi

Vantaa*

Oulu

Turku

Sipoo

Kokkola

Jyvaskyla

Varkaus

Kajaan

Kuopio

Seinajoki

Vaasa

Mikkeli

Keskiarvo

Asuinrakennus, jossa enintaan 2
asuinhuoneistoa seka
perustusten sijaintikatselmus

330

800

515

600

475

400

570

736

275

486

470

400

405

368

445

Asuinrakennus, jossa enintaan 2
asuinhuoneistoa ilman
perustusten sijaintikatselmusta

230

400

306

305

335

368

275

324

470

400

258

310

Rivi- ja kerrostalot,
teollisuusrakennukset ja hallit
seka muut vastaavat rakennukset
seka perustusten
sijaintikatselmus

510

2000

673

950

665

600

1104

350

702-
864

780-
1050

500-700

710-915

745

Rivi- ja kerrostalot,
teollisuusrakennukset ja hallit
seka muut vastaavat rakennukset
ilman perustusten
sijaintikatselmusta

354

1000

401

495

552

350

432-
540

780-
1050

533

Rakenteeltaan yksinkertaiset
varasto-, talous- ja muut
vastaavat rakennukset ja
katokset seka perustusten
sijaintikatselmus

115

450

230

350

360

200

736

90

324

230

200

225

295

Rakenteeltaan yksinkertaiset
varasto-, talous- ja muut
vastaavat rakennukset ja
katokset ilman perustusten
sijaintikatselmusta

115

225

148

190

368

90

216

230

207

Autotallit, vaestdnsuojat,
lomarakennukset ja muut
vastaavat rakennukset seka
perustusten sijaintikatselmus

230

450

515

600

360

736

230

200

440

Autotallit, vaestdnsuojat,
lomarakennukset ja muut
vastaavat rakennukset ilman
perustusten sijaintikatselmusta

230

225

306

190

368

230

274

Kunnallistekniset kohteet, mastot,
muuntajat ja vastaavat

230

283

350

320

318

Aidan paikan maalle
merkitseminen (aloitusmaksu 2
ensimmaiselta pisteeltd)

115

222

210

120

123

230

150

83

150

Rakennusten laajennus:

Asuinrakennus, jossa enintaan
kaksi asuinhuoneistoa

115

210

400

200

120

324

251

Rivi- ja kerrostalot,
teollisuusrakennukset ja hallit
seka muut

vastaavat rakennukset

177

292

800

300

220

324

387




Muut mittaukset tuntiveloitus

(mittausryhma kalustoineen) €/h 143,5 120 +25 70 108
Korkeudenvienti 100 210 210
210+ | 150 +
Rajannaytto 1.20 * 29 . 35 .40 1.20 * 49 1.25 * 39
pisteelta plst"eelt plst_.eel pisteelta pisteelta 145 + 33
a ta pisteelta

Keskiarvoon ei ole huomioitu Vantaan kaupungin maksuja.




Keskiarvo %

. . L Verrokkikaupunkien | korkeampi kuin vaanleml_ Koro_tus Laskettu
Toimenpide Rovaniemi - . esitetty uusi |euroissa
keskiarvo Rovaniemen korotus
taksa maksu (€)
Asuinrakennus, jossa enintaan 2 asuinhuoneistoa seka perustusten sijaintikatselmus 330 445 37,53 % 360 30 9,09 %
Asuinrakennus, jossa enintaan 2 asuinhuoneistoa ilman perustusten sijaintikatselmusta 230 310 46,91 % 250 20 8,70 %
Rivi- ja kerros_t_allot,. teollisuusrakennukset ja hallit sekda muut vastaavat rakennukset seka 510 745 46,08 % 560 50 9.80 %
perustusten sijaintikatselmus
Rivi- ja kerros_t_al_ot,. teollisuusrakennukset ja hallit seka muut vastaavat rakennukset ilman 354 533 50,56 % 390 36 10,17 %
perustusten sijaintikatselmusta
Rakfanteeltaan ykS|.r.1k.erFa|set varasto-, talous- ja muut vastaavat rakennukset ja katokset 115 295 156,09 % 200 85 73.91 %
seka perustusten sijaintikatselmus
Rakenteeltaan yk3|r.1.k§rt_a|set varasto-, talous- ja muut vastaavat rakennukset ja katokset 115 207 80.00 % 200 85 73.91 %
ilman perustusten sijaintikatselmusta
Autotallit, vae§tqn§u01at, lomarakennukset ja muut vastaavat rakennukset seka 230 440 91,38 % 250 20 8.70 %
perustusten sijaintikatselmus
Autotallit, vae§tqn§u01at, lomarakennukset ja muut vastaavat rakennukset ilman 230 274 18,91 % 250 20 8.70 %
perustusten sijaintikatselmusta
Kunnallistekniset kohteet, mastot, muuntajat ja vastaavat 230 318 38,12 % 250 20 8,70 %
Aidan paikan maalle merkitseminen (aloitusmaksu 2 ensimmaiselta pisteeltd) 115 150 41,37 % 200 85 73,91 %
Rakennusten laajennus:
Asuinrakennus, jossa enintaan kaksi asuinhuoneistoa 115 251 118,09 % 200 85 73,91 %
Rivi- ja kerrostalot, teollisuusrakennukset ja hallit seka muut 177 387 118,76 % 250 73 41,24 %
vastaavat rakennukset
Muut mittaukset tuntiveloitus (mittausryhma kalustoineen) €/h 143,5 108 -24,74 % 143,5 0
Korkeudenvienti 100 210 110,00 % 100
: s 120+20 seur. . . 120+20 seur.
Rajannaytto Pisteilti 145 + 33 pisteelta Pisteilti
0

66,36 %




